
                                         
                 REPUBLIKA HRVATSKA    

     PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             

                   GRAD DELNICE 

                       Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 008-01/21-01/05 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-01 

Delnice, 31. prosinca 2021. godine 

 

Gradonačelnica Grada Delnica na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (Narodne novine 25/13 i 85/15), članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 60. 

Statuta Grada Delnica (“Službene novine Grada Delnica 02/21), donosi  
 
 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Nikolina Ćuić Muhvić, imenuje se službenicom za informiranje u Gradu Delnicama. 

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 

tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih ovim Zakonom. 

4) obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, kao 

npr. uredno vođenje kataloga informacija. 

 

Članak 3. 

Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem 

usmenog, telefonskog ili pisanog zahtjeva Gradu Delnicama.  

Pisani zahtjev u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji može se podnijeti na 

adresu, Grad Delnice, Trg 138. Brigade HV 4, kao i putem službene elektronske pošte 

službenika za informiranje Grada Delnica koja je nikolina@delnice.hr i koja se može pronaći 

i na WEB stranici Grada Delnica. 

Usmeno postavljeni zahtjev primat će se na zapisnik sukladno uredovnom vremenu 

službenika za informiranje Grada Delnica, a koje se može pronaći na WEB stranici Grada 

Delnica. 

Zahtjev u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji može se podnijeti i putem 

telefona, na telefonski broj službenika za informiranje Grada Delnica 207-090 koji se može 

pronaći i na WEB stranici Grada Delnica. 

mailto:nikolina@delnice.hr


Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu 01. siječnja 2022. godine i objavljuje se na WEB stranici 

Grada Delnica. 
 

 

 

                                                                                                                 Gradonačelnica 

              Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr. 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Službeniku,  

2. Povjereniku za informiranje,  

    Zagreb, Trg žrtava fašizma 3, AR i putem maila, ppi@pristupinfo.hr, 

3. Osobni očevidnik službenika,  

4. Pismohrani, ovdje. 

 

mailto:ppi@pristupinfo.hr

